回购股份决议前 30 个交易日公司股票交易均价的 150%。具体回购价格由股东大会授权董事会
在回购实施期间，综合考虑公司二级市场股票价格、公司财务状况和经营情况等因素而确定。

若公司在回购期间内发生派息、送股、资本公积转增股本、锁股、配股等除权除息事项，回
购价格上限将按相关规定作相应调整。

（六）回购股份的种类、数量和占公司总股本的比例
1、本次回购股份的种类为公司发行的人民币普通股 A 股。
2、按照回购资金总额上限 3,000 万元、回购价格上限 27.50 元 / 股进行测算，预计回购股份

数量为 1,090,909 股（取整），占目前公司总股本的 1.49%；按照回购资金总额上限 2,000 万元、
回购价格上限 27.50 元 / 股进行测算，预计回购股份数量为 727,273 股（取整），占目前公司总股
本的 0.99%，符合《回购细则》第十二条关于“上市公司因将股份用于员工持股计划或者股权激
励、 将股份用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券以及为维护公司价值及股东权
益所必需的情形而回购股份的， 合计持有的本公司股份数不得超过本公司已发行股份总额的
10%”的规定。 具体回购股份的数量及占公司总股本的比例以回购期满时实际回购的股份数量
为准。

若公司在回购期间内发生派息、送股、资本公积转增股本、锁股、配股等除权除息事项，回
购数量将按相关规定作相应调整。

（七）回购股份的期限
1、 本次回购股份的期限为自公司股东大会审议通过本次股份回购方案之日起 12 个月内。

如果触及以下条件之一，则回购期限提前届满，回购方案即实施完毕：
（1）如果在回购期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，回购期限

自该日起提前届满；
（2）如果公司股东大会决定终止本次股份回购方案，则回购期限自股东大会决议终止本次

股份回购方案之日起提前届满。
（3）回购期限内，如公司股票价格持续超出回购股份的价格上限，则回购方案自公司股东

大会审议通过之日起满 12 个月自动终止。
公司董事会将根据股东大会的授权于回购期限内根据市场情况择机作出回购决策并予以

实施。
2、公司不得在下列期间回购股份：
（1）上市公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前 10 个交易日内；
（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，

至依法披露后 2 个交易日内；
（3）中国证监会和上海证券交易所规定的其他情形。
（八）预计回购后公司股权结构变动情况
1、按照回购资金总额上限 3,000 万元、回购价格上限 27.50 元 / 股进行测算，预计回购股份

数量为 1,090,909 股（取整），股权变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件流通股 0 0 0 0
二、无限售条件流通股 73,356,509 100.00 73,356,509 100.00
1、非回购股份 73,356,509 100.00 72,265,600 98.51
2、回购股份 0 0 1,090,909 1.49
三、总股本 73,356,509 100.00 73,356,509 100.00

注：以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数。
2、按照回购资金总额上限 2,000 万元、回购价格上限 27.50 元 / 股进行测算，预计回购股份

数量为 727,273 股（取整），股权变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件流通股 0 0 0 0
二、无限售条件流通股 73,356,509 100.00 73,356,509 100.00
1、非回购股份 73,356,509 100.00 72,629,236 99.01
2、回购股份 0 0 727,273 0.99
三、总股本 73,356,509 100.00 73,356,509 100.00

注：以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数。
实际股份变动情况以回购完成后后续公告的回购实施结果公告为准。
（九）管理层关于本次回购股份对公司经营、盈利能力、财务、研发、债务履行能力、未来发

展及维持上市地位等可能产生的影响分析
截至 2020 年 9 月 30 日， 公司总资产 197,718.09 万元， 归属于上市公司股东的净资产

79,365.07 万元，流动资产 93,241.11 万元。 若回购资金总额上限 3,000 万元全部使用完毕，按照
2020 年 9 月 30 日财务数据测算，实际使用的回购资金总额占公司总资产、归属于上市公司股
东的净资产和流动资产的比例分别为 1.52%、3.78%和 3.22%。

根据公司目前经营、财务及未来发展等情况，公司管理层认为不超过 3,000 万元的股份回
购金额不会对上市公司的经营、盈利能力、财务、研发、债务履行能力和未来发展产生重大影
响，回购股份后公司仍具备债务履行能力和持续经营能力。

本次股份回购实施完成后，公司控股股东仍为桐乡市顺昌投资有限公司，公司实际控制人
仍为沈健先生，本次回购并不会导致公司控制权发生变化，也不会改变公司的上市地位，股权
分布情况仍然符合上市条件。

公司全体董事承诺：本次回购股份不损害上市公司的债务履行能力和持续经营能力。
（十）上市公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人在董事会作出回购股份决